
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ГРАДА НОВОГ САДА

Година XLIII - Број 57 НОВИ САД, 4. новембар 2024. примерак 90,00 динара

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

994
На основу члана 67. став 1. тачка 23. Статута Града 

Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“  број 11/19), 
a у вези са чланом 6. ст. 5. дo 7. и чланом 7а став 2. Закона 
о порезима на имовину („Службени гласник РС“, број 26/01, 
„Службени лист СРЈ“, бр. 42/02-одлука СУС и „Службени 
гласник РС“, бр. 80/02, 80/02-др.закон, 135/04, 61/07, 5/09, 
101/10, 24/11, 78/11, 57/12-одлука УС, 47/13, 68/14-др. закон, 
95/18, 99/18-одлука Уставног суда, 86/19, 144/20, 118/21, 
138/22 и 92/23), Градско веће Града Новог Сада, на 22. 
седници од  30. октобра 2024. године, доноси                                                     

РЕШЕЊЕ
О УТВРЂИВАЊУ ПРОСЕЧНЕ ЦЕНЕ  

КВАДРАТНОГ МЕТРА ОДГОВАРАЈУЋИХ 
НЕПОКРЕТНОСТИ ПО ЗОНАМА НА 

ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НОВОГ САДА ЗА 
УТВРЂИВАЊЕ ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ 

ЗА 2025. ГОДИНУ 

1.Утврђује се износ просечне цене квадратног метра 
одговарајућих непокретности по зонама на територији Града 
Новог Сада за утврђивање пореза на имовину за 2025. 
годину, и то:

Зона Локација
Грађевинско 
земљиште

Пољопри-
вредно   

земљиште
Стан

Куће за 
становање

Пословне 
зграде и други 
грађевински 
објекти који 

служе за 
обављање 
делтности

Гараже и 
помоћни 
објекти

I

„Житни трг“, „Стари град“, „Прва 
војвођанска бригада“, „Соња Марин-
-ковић“, „Лиман“, „Бошко Буха“, „Лиман 
III“, „Острво“, „Иво Андрић“ (изузев 
Улице Симе Матавуља број 1а), „Вера 
Павловић“, „ 7. јули“, „Народни хероји“, 
„Омладински покрет“, „Сава Ковачевић“ 
и „Дунав“.

44.780,00 - 127.920,00 107.980,00 159.780,00 63.810,00

II

„Гаврило Принцип“, „Бистрица“, „Де те  -
ли нара“, „Југовићево“, „Раднички“ 
(изузев улица: Привредникова од 
броја 20 до броја 998 и Проф.др 
Драгослава М илисављевића), „Подбара“, 
„Салајка“, „Братство-Телеп“ (изузев 
улица: Капетана Берића, Шумска и 
Милана Савића) и „Никола Тесла 
-Телеп“. 

23.493,00 - 112.560,00 99.890,00 120.860,00 49.700,00



страна 2444. – Броj 57 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 4. новембар 2024.

III

„Слана бара“, „Клиса“ „Видовданско 
насеље“, „Каћ“, „Јужни Телеп“, 
„Адице“, „Футог“, „Ветерник“, “Сајлово“, 
„Сремска Каменица“ (изузев подручја 
„Чардак“, „Парагово“, „Главица“, 
„Поповица“, „Артиљево“ и „Боцке“), 
„Петроварадин“ (изузев подручја  
„Алибеговац“, „Везирац“, „Пуцкарош“, 
„Занош“ „Ширине“ , „Карагача“ и 
„Гудуре“), подручје „Рибњак“, улице: 
Привредникова од броја 20 до броја 
998 и Проф.др Драгослава Милисав-
љевића (које припадају Месној 
заједници “Раднички“), Улицу Симе 
Матавуља број 1а, (која припада 
месној заједници „Иво Андрић“), 
улице: Капетана Берића, Шумска и 
Милана Савића, (које припадају 
месној заједници „Братство-Телеп“) и 
Улицу VII 102 (која припада месној 
заједници „Шангај“).

3.320,00 62,00 60.765,00 55.210,00 68.108,00 28.980,00

IV

„Шангај“, „Руменка“, „Ченеј“, „Пејићеви 
салаши-Немановци“, и подручја 
„Алибеговац“, „Везирац“, „Ширине“ 
„Пуцкарош“, „Занош“ „Карагача“, 
„Гудуре“, „Чардак“, „Парагово“, 
„Главица“, „Поповица“, „Артиљево“ 
и „Боцке“ .

2.095,00 58,00 51.500,00 46.320,00 45.600,00 17.100,00

V

„Буковац“, „Лединци“, „Стари Лединци“, 
„Бегеч“, „Будисава“, „Кисач“, „Ковиљ“, 
„Степановићево“ и друга подручја која 
нису обухваћена у зонама од један до 
четири.

887,00 50,00 43.000,00 32.950,00 34.000,00 11.000,00

2. Решење објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“ 
и на интернет страни Градске пореске управе.

3. Ово решење ступа на снагу даном објављивања у 
“Службеном листу Града Новог Сада“, а примењује се од 
1. јануара 2025.године.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА       
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 02-3/2024-2390-II
30. октобар 2024. године 
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

995
На основу члана 4. став 2. Одлуке о утврђивању мера 

којима се стварају услови за бољу доступност и присту-
пачност у коришћењу здравствене заштите становништва 
у установама примарне здравствене заштите на територији 
Града Новог Сада  ("Службени лист Града Новог Сада", 
број 45/20), а у вези са чланом 67. тачка 2. Статута Града 
Новог Сада ("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19), 
на предлог Градоначеника Града Новог Сада, Градско веће 
Града Новог Сада на 22. седници од 30. октобра 2024. 
године доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНАМА ПРОГРАМА СПРОВОЂЕЊА 
МЕРА КОЈИМА СЕ СТВАРАЈУ УСЛОВИ ЗА 

БОЉУ ДОСТУПНОСТ И ПРИСТУПАЧНОСТ У 
КОРИШЋЕЊУ ЗДРАВСТВЕНЕ ЗАШТИТЕ 
СТАНОВНИШТВА У ПОГЛЕДУ ОПРЕМЕ И 

ДРУГИХ СРЕДСТАВА ЗА РАД У УСТАНОВАМА 
ПРИМАРНЕ ЗДРАВСТВЕНЕ ЗАШТИТЕ НА 

ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НОВОГ САДА 
ЗА 2024. ГОДИНУ

I.  У Програму спровођења мера којима се стварају 
услови за бољу доступност и приступачност у коришћењу 
здравствене заштите становништва у погледу опреме и 
других средстава за рад у установама примарне здравс-
твене заштите на територији Града Новог Сада за 2024. 
годину ("Службени лист Града Новог Сада", број 3/24), у 
тачки II. износ: "99.225.000,00" замењује се износом: 
"1.510.000,00".

II.   Тачка III. мења се и гласи:

"Средства из тачке II. овог програма распоређују се 
Заводу за здравствену заштиту студената Нови Сад (у 
даљем тексту: Завод), у износу од 1.510.000,00 динара.".

III. Тачке IV. и V. бришу се, а у досадашњој тачки VI. која 
постаје тачка IV. подтачка 1) алинеја прва, речи: "аутоклав 
65 л" замењују се речима: "аутоклав 21 л".



4. новембар 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 57 – страна 2445.    

IV. Досадашња тачка VII. постаје тачка V. а у досадашњој 
тачки VIII. која постаје тачка VI. речи: "здравствене установе 
достављају" замењује се речима: "Завод доставља".

V.   Досадашње тач. IX-XI. постају тач. VII-IX.

VI.  Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 51-37-3/2024-II
30. октобар 2024. године 
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

996
На основу члана 67. тачка 35. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19) и члана 
33. Одлуке о буџету Града Новог Сада за 2024. годину 
(„Службени лист Града Новог Сада“, бр. 59/23 и 49/24), на 
предлог Градоначелника Града Новог Сада, Градско веће 
Града Новог Сада, на 22. седници од 30. октобра 2024. 
године, доноси

РЕШЕЊЕ 
О ИЗМЕНАМА РЕШЕЊА О ПРОГРАМУ 
ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ ЗА 
СРЕДЊЕ ШКОЛЕ ЗА 2024. ГОДИНУ

I

У Решењу о Програму инвестиционих активности за 
средње школе за 2024. годину ("Службени лист Града Новог 
Сада", бр. 2/24 и 30/24), тачка II. мења се и гласи:

„II

За реализацију Програма у буџету Града Новог Сада 
за 2024. годину планирана су средства на име трансфера 
осталим нивоима власти у оквиру Програма 10: Средње 
образовање и васпитање, у укупном износу од 393.564.007,00 
динара, од чега 219.564.007,00  динара из извора финан-
сирања 01 - општи приходи и примања буџета и 
174.000.000,00 динара из извора финансирања 07 - транс-
фери од других нивоа власти, за:

1. У оквиру Програмске активности: Реализација 
делатности средњег образовања за капиталне трансфере 
за инвестиционе активности, средства у укупном износу 
од 17.524.560,00 динара.

2. За Пројекте, средства у укупном износу од 
376.039.447,00 динара, за: 

2.1. Пројекат: Доградња објекта медицинске школе „7. 
април“, средства у укупном износу од 139.980.237,00 
динара.

2.2. Пројекат: Изградња и опремање фискултурне сале 
Гимназије „Лаза Костић“, средства у укупном износу од 
236.059.210,00 динара, од чега 62.059.210,00 динара из 
извора финансирања 01 и 174.000.000,00 динара из извора 
финансирања 07."

II

Програм инвестиционих активности за средње школе 
за 2024. годину, који чини саставни део Решења, мења се 
и гласи:

„ПРОГРАМ 
ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ ЗА 
СРЕДЊЕ ШКОЛЕ ЗА 2024. ГОДИНУ

Средства у укупном износу од 393.564.007,00,00 динара 
планирана су у буџету Града Новог Сада и распоређују се 
на следећи начин: 

1. У оквиру Програмске активности: Реализација 
делатности средњег образовања, средства у укупном 
износу од 17.524.560,00 динара, за:

1.1. Капитално одржавање зграда и објеката

р. 
бр.

Средња школа / гимназија ОПИС
Износ у 

динарима
ИФ

1
Средња машинска школа, 
Нови Сад

Радови на реконструкцији громобранске мреже 500.000,00 01

2
Техничка школа "Павле 
Савић", Нови Сад

Уградња спољашње хидрантске инсталације 1.000.000,00 01

  Укупно: 1.500.000,00

1.2. Пројектно планирање

р. 
бр.

Средња школа / гимназија ОПИС
Износ у 

динарима
ИФ

1
Гимназија "Светозар 
Марковић", Нови Сад

Активности пројектног планирања за проширење простор-
них капацитета Гимназије и пројектно техничка документација, 
трошкови обраде предмета и стручни надзор за радове на 
санацији западне дворишне фасаде 4 зграде Гимназије

800.000,00 01



страна 2446. – Броj 57 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 4. новембар 2024.

2
Електротехничка школа 
"Михајло Пупин", Нови Сад

Пројектно техничка документација, трошкови обраде 
предмета, стручни надзор, координатор за безбедност и 
здравље на раду - наставак уговорених активности из 
2023. године и технички преглед за радове  на хидрантској 
мрежи за објекат у Школској улици

1.500.000,00 01

3
Средња машинска школа, 
Нови Сад

Пројектно техничка документација, трошкови за прибављање 
дозволе и стручни надзор за радове на реконструкцији 
громобранске мреже 

200.000,00 01

4
Техничка школа "Павле 
Савић", Нови Сад

Пројектно техничка документација за: уградњу спољашње 
хидрантске инсталације, замену спољашње столарије у 
новом делу школе, замену инсталације за струју и стручни 
надзор за: уградњу спољашње хидрантске инсталације, 
замену спољашње столарије у новом делу школе и замену 
инсталације за струју 

500.000,00 01

5
Гимназија "Лаза Костић", 
Нови Сад

Документација потребна за исходовање решења о озакоњењу 
за павиљоне "А" и "Б"

3.300.000,00 01

  Укупно: 6.300.000,00

1.3. Административна опрема

р. 
бр.

Средња школа / гимназија ОПИС
Износ у 

динарима
ИФ

1
ШОСО "Милан Петровић" са 
домом ученика, Нови Сад

Набавка рачунарске опреме за електронски дневник 800.000,00 01

  Укупно: 800.000,00

1.4. Опрема за образовање, науку, културу и спорт

р. 
бр.

Средња школа / гимназија ОПИС
Износ у 

динарима
ИФ

1
Електротехничка школа 
"Михајло Пупин", Нови Сад

Набавка опреме за учионице (столице, катедре за 3 
учионице, 20 телевизора за учионице, 15 лап топ рачунара, 
15 деск топ рачунара за смер мултимедије и 15 клима 
уређаја за кабинете)

3.346.800,00 01

2
Техничка школа "Милева 
Марић Ајнштајн", Нови Сад

Набавка 15 дигиталних шиваћих машина и набавка опреме 
за испитивање грађевинских материјала            

2.770.000,00 01

  Укупно: 6.116.800,00

1.5. Опрема за јавну безбедност

р. 
бр.

Средња школа / гимназија ОПИС
Износ у 

динарима
ИФ

1
Електротехничка школа 
"Михајло Пупин", Нови Сад

Реконстуркција система видео надзора са уградњом нових 
и заменом постојећих видео камера 

1.178.880,00 01

2
Саобраћајна школа "Пинки", 
Нови Сад

Реконстуркција система видео надзора  са уградњом нових 
и заменом постојећих видео камера

1.178.880,00 01

  Укупно: 2.357.760,00

1.6. Нематеријална имовина

р. 
бр.

Средња школа / гимназија ОПИС
Износ у 

динарима
ИФ

1
Гимназија "Јован Јовановић 
Змај", Нови Сад

Набавка лиценцираних софтвера 450.000,00 01

  Укупно: 450.000,00



4. новембар 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 57 – страна 2447.    

2.  За Пројекте средства у укупном износу од 376.039.447,00 динара, за:

2.1. Пројекат: Доградња објекта медицинске школе „7. април“

р. 
бр.

Инвестициона активност ОПИС
Износ у 

динарима
ИФ

1 Изградња зграда и објеката 
Доградња објекта школе и фискултурне сале -наставак 
уговорених активности из 2021. године и изградња 
прикључака на инфраструктуру

72.430.297,00 01

2 Пројектно планирање

Пројектно техничка документација, трошкови обраде 
предмета, стручни надзор - наставак уговорених 
активности из 2021. године, технички преглед и трошкови 
прикључења на инфраструктуру, за доградњу објекта 
школе и фискултурне сале

3.592.982,00 01

3 Административна опрема Набавка административне опреме 1.294.968,00 01

4
Опрема за образовање, науку, 
културу и спорт

Набавка опреме за образовање, науку, културу и спорт 62.661.990,00 01

  Пројекат  укупно 139.980.237,00

2.2. Пројекат: Изградња и опремање фискултурне сале Гимназије „Лаза Костић“

р. 
бр.

Инвестициона активност ОПИС
Износ у 

динарима
ИФ

1 Изградња зграда и објеката

Изградња фискултурне сале и прикључака на 
инфраструктуру - наставак уговорених активности из 
2022. године

48.700.000,00 01

Изградња фискултурне сале 174.000.000,00 07

Изградња зграда и објеката, укупно 222.700.000,00

2 Пројектно планирање

Пројектно техничка документација, трошкови обраде 
предмета, стручни надзор - наставак уговорених 
активности из 2022. године, за изградњу фискултурне 
сале и прикључке на инфраструктуру

13.359.210,00 01

извор финансирања 01 62.059.210,00

извор финансирања 07 174.000.000,00

  Пројекат  укупно 236.059.210,00

“

III

Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА       
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 6-2/2024-694-II
30. октобар 2024. године 
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

997

На основу тачке IV. став 3. Одлуке о Пројекту „Нови Сад 
– град младих, Србија – земља младих“ („Службени лист 
Града Новог Сада“, број 55/20), и члана 67. тачка 48. Ста-
тута Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 11/19), на предлог Градоначелника Града Новог Сада, 
Градско веће Града Новог Сада на 23. седници од  31. 
октобра 2024. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНИ ПРОГРАМА РЕАЛИЗАЦИЈЕ 

ПРОЈЕКТА „НОВИ САД – ГРАД МЛАДИХ, 
СРБИЈА – ЗЕМЉА МЛАДИХ“ У 2024. ГОДИНИ



страна 2448. – Броj 57 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 4. новембар 2024.

I. У Програму реализације Пројекта „Нови Сад – град 
младих, Србија – земља младих“ у 2024. години („Службени 
лист Града Новог Сада“, број 66/23), у тачки 2. износ: 
„25.000.000,00 динара“ замењује се износом: „102.000.000,00 
динара“. 

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА       
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 66-2/2024-126-II
31. октобар 2024. године 
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

998
На основу члана 75. ств 3. Одлуке о уређењу Града 

Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 67/17, 
7/19, 31/19, 59/19, 42/20, 9/21, 61/22 и 35/23), Градско веће 
Града Новог Сада на 22. седници од 30. октобра 2024. 
године, доноси

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ 
РАДА ЗИМСКЕ СЛУЖБЕ ЗА ПЕРИОД ОД 

1. НОВЕМБРА 2024. ГОДИНЕ ДО 1. АПРИЛА 
2025. ГОДИНЕ

I

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Програм рада Зимске службе 
за период од 1. новембра 2024 године до 1. априла 2025. 
године, који је донела Градска управа за грађевинско 
земљиште и инестиције.

II

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА       
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 351-2/2024-846-II
30. октобар 2024. године 
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

999
На основу члана 67. тачка 64. Статута Града Новог Сада 

("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 22. седници, од 30. октобра 
2024. године, доноси

  Р Е Ш Е Њ Е
О ОБРАЗОВАЊУ ОПЕРАТИВНОГ ШТАБА 
ЗИМСКЕ СЛУЖБЕ ЗА 2024/2025. ГОДИНУ

1. Овим решењем образује се Оперативни штаб Зимске 
службе за 2024/2025. годину (у даљем тексту: Штаб), као 
стручно саветодавно радно тело.

2. Задатак Штаба је да:

- врши увид, прати и оцењује организациону и техничку 
спремност и опремљеност јавних комуналних и дру-
гих јавних предузећа за обављање  послова у Зим-
ској служби,

- прати примену и спровођење Програма рада Зимске 
службе на територији Града Новог Сада за период 
од 1. новембра 2024. године до 1. априла 2025. 
године,

- предузима и предлаже одговарајуће мере у циљу 
ефикаснијег организовања и рационалнијег 
коришћења механизације, опреме, потрошних мате-
ријала и финансијских средстава,

- сарађује и координира са надлежним јавним, јавним 
комуналним и другим предузећима која извршавају 
послове или врше надзор у Зимској служби,

- у случају настанка ванредних и неповољних метео-
ролошких прилика и ванредних услова на путевима, 
усмерава рад Зимске службе, по потреби организује 
рад извршилаца и обезбеђује техничка средства од 
предузећа и установа, и сарађује са Градским шта-
бом за ванредне ситуације.

3. Штаб има председника, заменика председника, 19 
чланова и секретара.

4. Административне и стручно-техничке послове за пот-
ребе Штаба обавља Градска управа за грађевинско 
земљиште и инвестиције у сарадњи са Градском управом 
за саобраћај и путеве.

5. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 351-2/2024-847-II
30. октобар 2024. године
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

1000
На основу члана 67. тачка 64. Статута Града Новог Сада 

("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 22. седници, од 30. октобра 
2024. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА, ЧЛАНОВА И СЕКРЕТАРА 
ОПЕРАТИВНОГ ШТАБА ЗИМСКЕ СЛУЖБЕ 

ЗА 2024/2025. ГОДИНУ



4. новембар 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 57 – страна 2449.    

I. У Оперативни штаб Зимске службе за 2024/2025. 
годину, именују се:

- зa председника

проф. др АЛЕКСАНДАР БУЛАЈИЋ, члан Градског већа 
Града Новог Сада 

- за заменика председника

ДЕЈАН ШИЈАК, члан Градског већа Града Новог Сада

- за чланове:

1.  ДУШАН РАДОЈИЧИЋ, ЈКП „Пут“ Нови Сад

2.  ГОЈКО ЕТИНСКИ, ЈКП „Пут“ Нови Сад

3.  НЕНАД МИЛОВАЦ, Покрајински секретаријат за енер-
гетику,грађевинарство и саобраћај 

4.  ЈЕЛЕНА КРУНИЋ, Градска управа за грађевинско 
земљиште и инвестиције 

5.  ДЕЈАН МИТРОВИЋ,  Градска управа за грађевинско 
земљиште и инвестиције 

6.  ЗОРАН ЦРЕПУЉА,  Градска управа за грађевинско 
земљиште и инвестиције 

7.  НИКОЛА УРОШЕВИЋ,  Градска управа за саобраћај 
и путеве

8.  ДОНАЛД БОЖИЋ, ЈКП "Чистоћа" Нови Сад

9.  ВАЊА БОЖИЋ,  ЈКП "Градско зеленило" Нови Сад

10.  СТЕВАН ЛУГОЊА , ЈКП "Паркинг сервис" Нови Сад

11.  ДУШКО САВИЋ, ЈГСП "Нови Сад" Нови Сад

12.  ДЕЈАН ВУЧКОВИЋ, Црвени крст Новог Сада

13.  МИЛИСАВ ЦВИЈЕТИНОВИЋ,  „Војводинапут“ – „Бач-
капут“ АД Нови Сад

14.  ВЕСЕЛИН СИМОВИЋ,  „Инфраструктура железнице 
Србије“ АД Нови Сад

15.  ДЕЈАН ЋУРАСОВИЋ,  ЈП „Путеви Србије“

16.  СИНИША ВУЈИНОВИЋ,  Градска управа за инспек-
цијске послове

17.  ЖЕЉКО РЕЉИЋ, Полицијска управа Нови Сад

18.  ЗОРАН СТАНОЈЕВИЋ,  Градска управа за комуналне 
послове

19.  ПЛАВШИЋ ВЛАДИМИР, Ватрогасни савез Града 
Новог Сада

  - за секретара

 ДАНКО ЦВИЈЕТИЋ, Градска управа за грађевинско 
земљиште и инвестиције.

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 351-2/2024-848-II
30. октобар 2024. године
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

1001
На основу члана 128. став 2. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), а у вези 
са чланом 8. Одлуке о установама културе чији је оснивач 
Град Нови Сад („Службени лист Града Новог Сада“; број 
16/22) и чланом 11. став 3. Одлуке о оснивању Фондације 
„Нови Сад – Европска престоница културе“ број 356 од 
11.05.2023. године, Градско веће Града Новог Сада на 21. 
седници одржаној 28. октобра 2024. године, доноси

РЕШЕЊЕ

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Предлог одлуке о расписивању 
и спровођењу Јавног конкурса за избор кандидата за дирек-
тора Фондације „Нови Сад – Европска престоница културе“, 
број 789/4 који је утврдио Управни одбор Фондације „Нови 
Сад – Европска престоница културе“, на 126. седници одр-
жаној 15.10.2024. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА       
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 6-3/2024-229-II
28. октобар 2024. године 
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

1002
На основу члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 

("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 22. седници од 30. октобра 2024. 
године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. ЗОРИЋ ВЕРА, дипломирани правник, поставља се 
за в.д. заменика начелника Градске управе за имовину и 
имовинско-правне послове, почев од 03. новембра 2024. 
године, до постављења заменика начелника Градске управе 
за имовину и имовинско-правне послове, по спроведеном 
јавном конкурсу, а најдуже на три месеца. 

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења, садржан је у одред-
бама члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 11/19), којим је прописано 
да Градско веће поставља и разрешава начелнике и заме-
нике начелника градских управа. 

Чланом 50. став 3. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 113/17-
др закон, 95/18 – др. закон, 86/19- др. закон, 157/20-др. 
закон и 123/21- др. закон), прописано је да за начелника 
управе за поједине области, када је према посебном закону, 



страна 2450. – Броj 57 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 4. новембар 2024.

градска односно општинска управа организована у више 
управа, може бити, поред лица из става 1. овог члана, 
постављено лице које има стечено високо образовање из 
одговарајуће научне области у односу на делокруг управе, 
на основним академским студијама у обиму од најмање 
240 ЕСПБ бодова, мастер академским студијама, мастер 
струковним студијама, специјалистичким академским сту-
дијама, специјалистичким струковним студијама, односно 
на основним студијама у трајању од најмање четири године 
или специјалистичким студијама на факултету, положен 
државни стручни испит и најмање пет година радног иску-
ства у струци.      

Чланом 56. став 2. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе, прописано 
је да уколико није постављен начелник управе, као ни његов 
заменик, до постављења начелника управе, Веће може 
поставити вршиоца дужности - службеника у радном односу 
на неодређено време који испуњава утврђене услове за 
радно место службеника на положају, који ће обављати 
послове начелника управе, најдуже на три месеца, без 
спровођења јавног конкурса. 

Имајући у виду да Вера Зорић, дипломирани правник, 
има положен правосудни испит, и да у време постављања 
за вршиоца дужности има статус службеника, у смислу 
Закона о запосленима у аутономним покрајинама и једи-
ницама локалне самоуправе, произилази да испуњава 
услове за постављење за вршиоца дужности у смислу 
одредбе члана 56. став 2. Закона, те је одлучено као у 
диспозитиву Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: II-020-4/2024-81/b
30. октобар 2024. године      
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

1003
На основу члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 

("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 22.  седници од 30. октобра 
2024. године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. КРСМАНОВИЋ др ОГЊЕН, поставља се за в.д. заме-
ника начелника Градске управе за спорт и омладину, почев 
од 04. новембра 2024. године, до постављења заменика 
начелника Градске управе за спорт и омладину, по спро-
веденом јавном конкурсу, а најдуже на три месеца. 

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења, садржан је у одред-
бама члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 11/19) којим је прописано 
да Градско веће поставља и разрешава начелнике и заме-
нике начелника градских управа. 

Чланом 50. став 3. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 113/17-
др закон, 95/18 – др. закон, 86/19- др. закон, 157/20-др. 
закон и 123/21- др. закон), прописано је да за начелника 
управе за поједине области, када је према посебном закону, 
градска односно општинска управа организована у више 
управа, може бити, поред лица из става 1. овог члана, 
постављено лице које има стечено високо образовање из 
одговарајуће научне области у односу на делокруг управе, 
на основним академским студијама у обиму од најмање 
240 ЕСПБ бодова, мастер академским студијама, мастер 
струковним студијама, специјалистичким академским сту-
дијама, специјалистичким струковним студијама, односно 
на основним студијама у трајању од најмање четири године 
или специјалистичким студијама на факултету, положен 
државни стручни испит и најмање пет година радног иску-
ства у струци.      

Чланом 56. став 2. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе, прописано 
је да уколико није постављен начелник управе, као ни његов 
заменик, до постављења начелника управе, Веће може 
поставити вршиоца дужности - службеника у радном односу 
на неодређено време који испуњава утврђене услове за 
радно место службеника на положају, који ће обављати 
послове начелника управе, најдуже на три месеца, без 
спровођења јавног конкурса. 

Имајући у виду да др Огњен Крсмановић, у време 
постављања за вршиоца дужности има статус службеника 
и положен државни стручни испит, у смислу Закона о запос-
ленима у аутономним покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе, произилази да испуњава услове за постављење 
за вршиоца дужности у смислу одредбе члана 56. став 2. 
Закона, те је одлучено као у диспозитиву Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: II-020-4/2024-81/c
30. октобар 2024. године      
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

1004
На основу члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 

("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 22. седници од 30. октобра 2024. 
године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. ЈЕЛЕНА МОРАВСКИ, дипломирани инжењер заштите 
животне средине-мастер, поставља се за в.д. начелника 
Градске управе за заштиту животне средине, почев од 01. 
новембра 2024. године, до постављења начелника Градске 
управе за заштиту животне средине, по спроведеном јавном 
конкурсу, а најдуже на три месеца. 

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".



4. новембар 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 57 – страна 2451.    

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења, садржан је у одред-
бама члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 11/19), којим је прописано 
да Градско веће поставља и разрешава начелнике и заме-
нике начелника градских управа. 

Чланом 50. став 3. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 113/17-
др закон, 95/18 – др. закон, 86/19- др. закон, 157/20-др. 
закон и 123/21- др. закон), прописано је да за начелника 
управе за поједине области, када је према посебном закону, 
градска односно општинска управа организована у више 
управа, може бити, поред лица из става 1. овог члана, 
постављено лице које има стечено високо образовање из 
одговарајуће научне области у односу на делокруг управе, 
на основним академским студијама у обиму од најмање 
240 ЕСПБ бодова, мастер академским студијама, мастер 
струковним студијама, специјалистичким академским сту-
дијама, специјалистичким струковним студијама, односно 
на основним студијама у трајању од најмање четири године 
или специјалистичким студијама на факултету, положен 
државни стручни испит и најмање пет година радног иску-
ства у струци.      

Чланом 56. став 2. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе, прописано 
је да уколико није постављен начелник управе, као ни његов 
заменик, до постављења начелника управе, Веће може 
поставити вршиоца дужности - службеника у радном односу 
на неодређено време који испуњава утврђене услове за 
радно место службеника на положају, који ће обављати 
послове начелника управе, најдуже на три месеца, без 
спровођења јавног конкурса. 

Имајући у виду да Јелена Моравски, у време постављања 
за вршиоца дужности има статус службеника и положен 
државни стручни испит, у смислу Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и јединицама локалне самоуправе, 
произилази да испуњава услове за постављење за вршиоца 
дужности у смислу одредбе члана 56. став 2. Закона, те је 
одлучено као у диспозитиву Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД    
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: II-020-4/2024-81/n 
30. октобар 2024. године      
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

1005
На основу члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 

("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 22. седници од 30. октобра 2024. 
године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е 

I. ДРАШКОВИЋ НЕНАДУ, дипломираном правнику, 
продужава се дужност в.д. заменика начелника Градске 
управе за социјалну и дечију заштиту, почев од 03. новем-

бра 2024. године, до постављења заменика начелника 
Градске управе за социјалну и дечију заштиту по спрове-
деном јавном конкурсу, а најдуже још три месеца.     

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења, садржан је у одред-
бама члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 11/19), којим је прописано 
да Градско веће поставља и разрешава начелнике и заме-
нике начелника градских управа. 

Чланом 50. став 3. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 113/17-
др закон, 95/18 – др. закон, 86/19- др. закон, 157/20-др. 
закон и 123/21- др. закон), прописано је да за начелника 
управе за поједине области, када је према посебном закону, 
градска односно општинска управа организована у више 
управа, може бити, поред лица из става 1. овог члана, 
постављено лице које има стечено високо образовање из 
одговарајуће научне области у односу на делокруг управе, 
на основним академским студијама у обиму од најмање 
240 ЕСПБ бодова, мастер академским студијама, мастер 
струковним студијама, специјалистичким академским сту-
дијама, специјалистичким струковним студијама, односно 
на основним студијама у трајању од најмање четири године 
или специјалистичким студијама на факултету, положен 
државни стручни испит и најмање пет година радног иску-
ства у струци.

Имајући у виду да је Ненад Драшковић, дипломирани 
правник, показао изузетно залагање и резултате на посло-
вима које је обављао, да има положен државни стручни 
испит, и да у време постављања за вршиоца дужности има 
статус службеника, у смислу Закона о запосленима у ауто-
номним покрајинама и јединицама локалне самоуправе, а 
у циљу стварања неопходних услова за рад и функциони-
сање Градске управе за социјалну и дечију заштиту, одлу-
чено је као у диспозитиву Решења.    

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: II-020-4/2024-81/č
30. октобар 2024. године      
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

1006
На основу члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 

("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 22. седници од 30. октобра 2024. 
године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е 

I. БИЛИНОВИЋ САШИ, дипломираном правнику, про-
дужава се дужност в.д. начелника Градске управе за прив-
реду, почев од 04. новембра 2024. године, до постављења 



страна 2452. – Броj 57 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 4. новембар 2024.

начелника Градске управе за привреду по спроведеном 
јавном конкурсу, а најдуже још три месеца.     

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења, садржан је у одред-
бама члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 11/19), којим је прописано 
да Градско веће поставља и разрешава начелнике и заме-
нике начелника градских управа. 

Чланом 50. став 3. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 113/17-
др закон, 95/18 – др. закон, 86/19- др. закон, 157/20-др. 
закон и 123/21- др. закон), прописано је да за начелника 
управе за поједине области, када је према посебном закону, 
градска односно општинска управа организована у више 
управа, може бити, поред лица из става 1. овог члана, 
постављено лице које има стечено високо образовање из 
одговарајуће научне области у односу на делокруг управе, 
на основним академским студијама у обиму од најмање 
240 ЕСПБ бодова, мастер академским студијама, мастер 
струковним студијама, специјалистичким академским сту-
дијама, специјалистичким струковним студијама, односно 
на основним студијама у трајању од најмање четири године 
или специјалистичким студијама на факултету, положен 
државни стручни испит и најмање пет година радног иску-
ства у струци.

Имајући у виду да је Саша Билиновић, дипломирани 
правник, показао изузетно залагање и резултате на посло-
вима које је обављао, да има положен државни стручни 
испит, и да у време постављања за вршиоца дужности има 
статус службеника, у смислу Закона о запосленима у ауто-
номним покрајинама и јединицама локалне самоуправе, а 
у циљу стварања неопходних услова за рад и функциони-
сање Градске управе за привреду, одлучено је као у дис-
позитиву Решења.     

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: II-020-4/2024-81/ć
30. октобар 2024. године      
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

Градоначелник

1007
На основу  Програмa подршке за спровођење пољоприв-

редне политике и политике руралног развоја за Град Нови 
Сад за 2024. годину, а у вези тачке 2.5. подтачка 2.5.12. 
Програма подршке за спровођење пољопривредне политике 
и политике руралног развоја за Град Нови Сад за 2024. 
годину („Службени лист Града Новог Сада“ број 11/24),  и 
предлога Kомисије за релизацију мера програма подршке 
за спровођење пољопривредне политике и политике рурал-
ног развоја на територији Града Новог Сада за 2024. годину, 
Градоначелник Града Новог Сада, доноси

ОДЛУКУ
О ДОДЕЛИ СРЕДСТАВА ЗА 

СУФИНАНСИРАЊЕ НАБАВКЕ ОПРЕМЕ ЗА 
ПРОИЗВОДЊУ ВИНА И НАБАВКЕ ОПРЕМЕ 

ЗА ДЕГУСТАЦИОНЕ САЛЕ  НА ТЕРИТОРИЈИ 
ГРАДА НОВОГ САДА ЗА 2024. ГОДИНУ

1.  На основу спроведеног поступка по Јавном позиву доделу 
средстава за суфинансирање набавке опреме за произ-
водњу вина и набавке опреме за дегустационе сале на 
територији Града Новог Сада у 2024. години,  који је рас-
писан 12.09.2024. године, изабрани су:

Ред. Бр. Пословни назив Адреса Одобрена средства

1.
BOJAN MANDIĆ PREDUZETNIK PROIZVODNJA VINA OD 

GROŽĐA VINARIJA VERANDA RUMENKA
Кисачки пут 30, 

Руменка

     1.000.000,00     

2.
JOVAN ANTONIJEVIĆ PREDUZETNIK, SZR PORODIČNA 

VINARIJA ANTONIJEVIĆ, LEDINCI
Фрушкогорска 1, 

Лединци

  1.000.000,00     

                 

3. STEP TO FRUIT DOO PETROVARADIN
Буковачки пут 179, 

Петроварадин
989.280,00                      

4.
SAVA SAVIĆ PREDUZETNIK, SAMOSTALNA ZANATSKA 

RADNJA PODRUM ŠUKAC, SREMSKA KAMENICA
Карађорђева 4, 

Сремска Каменица
1.000.000,00     

5.
САВА ВОЈНОВИЋ ПР ПРОИЗВОДЊА ВИНА ОД ГРОЖЂА  

ВИНАРИЈА ВОЈНОВИЋ БЕГЕЧ
Партизанска 76, 

Бегеч

  1.000.000,00     

                 

УКУПНО: 4.989.280,00



4. новембар 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 57 – страна 2453.    

2.  Средства су обезбеђена у буџету Града Новог Сада за 
2024. годину на разделу 08 - Градска управа за привреду, 
раздео 08-Градска управа за привреду, глава 08.01-Град-
ска управа за привреду, функција 421 – Пољопривреда, 
Програм 0101 – Програм 5: Пољопривреда и рурални 
развој, Програмска активност/Пројекат 0101-0002 – ПА: 
Мере подршке руралном развоју, позиција буџета 200, 
економска класификација 454 – Субвенције приватним 
предузећима, позиција Финансијског плана прихода и 
примања и расхода и издатака Градске управе за прив-
реду за 2024. годину 200.01, синтетика 4541 – Текуће 
субвенције приватним предузећима.

3.  Са изабраним корисницима средстава, закључиће се 
уговори којима ће се регулисати  међусобна права и 
обавезе између  изабраних корисника субвенције за 
набавку средстава за суфинансирање набавке опреме 
за производњу вина и набавке опреме за дегустационе 
сале и Града Новог Сада.

4.  Ова одлука је коначна.

5.  Одлуку доставити: подносиоцима пријаве за доделу 
средстава за суфинансирање набавке опреме за про-
изводњу вина и набавку опреме за дегустационе сале 
на територији Града Новог Сада у 2024.години, Kомисији 
за релизацију мера програма подршке за спровођење 
пољопривредне политике и политике руралног развоја 
на територији Града Новог Сада за 2024. годину и Град-
ској управи за привреду Града Новог Сада.

 6.  Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.  

РЕПУБЛИКА СРБИЈА       
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 3-943/2024-II
25. октобар 2024. године 
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

1008
На основу тачке 2.5. подтачка 2.5.12 Програма подршке 

за спровођење пољопривредне политике и политике рурал-
ног развоја Града Новог Сада за 2024 годину („Сл. лист 
Града Новог Сада“ број 11/24), и предлога Kомисије за 
релизацију мера програма подршке за спровођење 
пољопривредне политике и политике руралног развоја на 
територији Града Новог Сада за 2024. годину, Градоначел-
ник Града Новог Сада, доноси

ОДЛУКУ
 О РАСПОРЕЂИВАЊУ СРЕДСТАВА ЗА 

СУФИНАНСИРАЊЕ НАБАВКЕ ОПРЕМЕ ЗА 
ПРЕРАДУ, ПАКОВАЊЕ И СКЛАДИШТЕЊЕ 

ПЧЕЛИЊИХ ПРОИЗВОДА НА ГАЗДИНСТВИМА 
НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НОВОГ САДА 

У 2024. ГОДИНИ  

1. На основу спроведеног поступка по Јавном позивом за 
доделу средстава за суфинансирање набавке опреме 

за прераду, паковање и складиштење пчелињих произ-
вода на газдинствима на територији Града Новог Сада 
у 2024. години, који је расписан 12. септембра 2024. 
године, изабрани су следећи пољопривредни произ-
вођачи, и то:

Ред. 
број

Име и презиме Адреса
Износ 

субвенције

1. Тања Хуњади
Ђођа Рајковића 27, 
Нови Сад

246.000,00

2. Весна Бјелић
Војводе Бојовића 50, 
Ветерник

300.000,00

3. Јована Мркић
Бранка Бајића 84, 
Нови Сад

300.000,00

4. Небојша Петрушић
Змај Јове Јовановића 
14, Ковиљ

197.500,00

5. Радован Ђендић
Вука Караџића 136, 
Будисава

268.000,00

6. Боривој Исаков Новосадска 20, Каћ 191.500,00

7. Жељко Јовановић
Ђорђа Микеша 6, 
Нови Сад

266.000,00

8. Неђељко Зорић
Молијерова 3, Нови 
Сад

269.000,00

9. Слободан Швоња Школска 8, Ветерник 300.000,00

10. Богдан Мркић
Августа Цесарца 15, 
Нови Сад

300.000,00

УКУПНО: 2.638.000,00

2. Са изабраним пољопривредним произвођачима којима 
ће се доделити средстава за суфинансирање набавке 
опреме за прераду, паковање и складиштење пчелињих 
производа на газдинствима на територији Града Новог 
Сада у 2024. години, појединачно ће се закључити уго-
вор којим ће се регулисати међусобна права и обавезе 
између изабраног корисника субвенција и Града Новог 
Сада.

3. Ова одлука је коначна.

4. Одлуку доставити: свим подносиоцима пријаве за доделу 
средстава за суфинансирање набавке опреме за пре-
раду, паковање и складиштење пчелињих производа 
на газдинствима на територији Града Новог Сада у 2024. 
години, Комисији за реализацију мера програма подршке 
за спровођење пољопривредне политике и политике 
руралног развоја, на  територији Града Новог Сада за 
2024. годину  и Градској управи за привреду Града Новог 
Сада. 

5. Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.  

РЕПУБЛИКА СРБИЈА       
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 3-942/2024-II
25. октобар 2024. године 
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.



страна 2454. – Броj 57 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 4. новембар 2024.

1009
На основу члана 8. став 2. Програма подршке за уна-

пређење и побољшање услова пословања микро и малих 
предузећа и предузетника на територији Града Новог Сада 
за 2024. годину („Службени лист Града Новог Сада“, број 
4/24), а поводом Јавног позива за доделу бесповратних 
подстицајних средстава за подршку развоја женског пре-
дузетништва на територији Града Новог Сада у 2024. години, 
на предлог Комисије за спровођење поступка доделе сред-
става по Јавном позиву за доделу бесповратних подсти-
цајних средстава за подршку развоја женског предузет-
ништва на територији Града Новог Сада у 2024. години, 
Градоначелник Града Новог Сада, доноси

ОДЛУКУ 
О ДОДЕЛИ БЕСПОВРАТНИХ 

ПОДСТИЦАЈНИХ СРЕДСТАВА ЗА ПОДРШКУ 
РАЗВОЈА ЖЕНСКОГ ПРЕДУЗЕТНИШТВА 
НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НОВОГ САДА 

У 2024. ГОДИНИ 

1. Одобравају се бесповратна подстицајна средства за 
подршку развоја женског предузетништва на територији 
Града Новог Сада у 2024. години, у укупном износу од 
10.000.000,00 динара.

2. Средства су обезбеђена су Одлуком о буџету Града 
Новог Сада за 2024. годину („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 59/23 и 49/24), раздео 08 – Градска управа 
за привреду (у даљем тексту: Градска управа), глава 
08.01 – Градска управа за привреду, функција 490 – 
Економски послови некласификовани на другом месту, 
Програм 1501 – Програм 3: Локални економски развој, 
Програмска активност/Пројекат 1501-4006 – Пројекат: 
Промоција и унапређење привреде Града Новог Сада, 
позиција буџета 207, економска класификација 454 – 
Субвенције приватним предузећима, позиција 207.01 
Финансијког плана прихода и примања и расхода и 
издатака Градске управе за привреду за 2024. годину, 
синтетика 4541 – Текуће субвенције приватним преду-
зећима, извор финансирања 01. 

3. Средства из тачке 1. ове одлуке одобравају се следећим 
привредним субјектима:

Р.б
Пословно име привредног субјекта 

(АПР)
МБ

Намена (опрема/
машина/услуга)

Одобрен износ 
средстава

1
IVANA ZAVRTANIK PR GRAVERSKO PEČATOREZAČKA 
RADNJA ZAVRTANIK NOVI SAD

65656809 опрема 385.000,00

2
SZR STOLARIJA STOLARIJA MANUAL GRKOVIĆ ILDIKO 
PREDUZETNIK NOVI SAD

56795367 машина 375.000,00

3 VIŠNJA KOLESAR PREDUZETNIK, SZR HYDRA, NOVI SAD 56887415 опрема 355.000,00

4
MARIJANA DVOŽAK PR UGOSTITELJSKA RADNJA 
RESTORAN ZA PROSLAVE I SMEŠTAJ LAVIRINT NOVI SAD

63609609 опрема 385.000,00

5

NAMEŠTAJ VUČETIĆ DOO NOVI SAD-BUKOVAC

Огранак 1:
NAMEŠTAJ VUČETIĆ DOO BUKOVAC OGRANAK NAMEŠTAJ 
VUČETIĆ PETROVARADIN

21298131 машина 385.000,00

6
MIRJANA MITROVIĆ PR FRIZERSKI SALON MIMA 
EXCLUSIVE KAĆ

63947903 опрема 355.000,00

7 SOŽE beauty doo Novi Sad 21047864 опрема 265.000,00

8
MARINELA VIDAKOVIĆ PR SPECIJALISTIČKA ORDINACIJA 
ZA ORALNU HIRURGIJU MOJA ZUBARKA NS NOVI SAD

64981862 опрема 375.000,00

9
MAJA NIKOLIĆ PR INŽENJERSKE DELATNOSTI I TEHNIČKO 
SAVETOVANJE KONSTRUKCIJE NS 2016 NOVI SAD

64418726 машина 375.000,00

10 LAGAMI DOO NOVI SAD 21269344 машине 300.000,00

11 REAL FEEL DOO FUTOG 21581496 опрема 375.000,00

12 Žana Marojkin pr salon za pedikir Novi Sad 66211550 опрема 105.000,00

13
MILENKA GOLUB PR, LABORATORIJA ZA ZUBNU TEHNIKU 
PRODENT SREMSKA KAMENICA

60181713 опрема 375.000,00



4. новембар 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 57 – страна 2455.    

14

ДУШИЦА ЋЕТОЈЕВИЋ ПР ПЕРИОНИЦА ВЕША САН-021 
НОВИ САД

Издвојено место 1:
ДУШИЦА ЋЕТОЈЕВИЋ ПР ПЕРИОНИЦА ВЕША САН-021 
НОВИ САД

65190435 опрема 185.000,00

15 Jovana Barači pr kozmetički salon TOP KOMŠINICE Novi Sad 65152797 опрема 365.000,00

16

TIJANA GRUJIĆ PR UGOSTITELJSKA RADNJA KUTAK BY 
TIJANA NOVI SAD

Издвојено место 1:
TIJANA GRUJIĆ PR UGOSTITELJSKA RADNJA KUTAK BY 
TIJANA NOVI SAD

65330806 опрема 365.000,00

17
NATAŠA BIŽIĆ PR STUDIO ZA USLUGE IZ OBLASTI 
RAČUNARSTVA RIKKA CREATIVE NOVI SAD

61886591 опрема 365.000,00

18
Maja Zubac pr Ordinacija opšte stomatologije Dental M 
synergy Novi Sad

65208709 опрема 345.000,00

19
SUR CROMPY-KAFANICA BEZEC PRODANOVIĆ OLJA 
PREDUZETNIK NOVI SAD

55108749 опрема 315.000,00

20
ALEKSANDRA PIKSIADES PR ČIŠĆENJE OBJEKATA 
PRANJE I HEMIJSKO ČIŠĆENJE BRISKO 022 KISAČ

65303647 опрема 165.000,00

21
FRIZERSKI SALON NIKOL BLAŽIĆ NIKOLINA PREDUZETNIK 
NOVI SAD

55112274 опрема 365.000,00

22
TATJANA SUČEVIĆ PR FRIZERSKO KOZMETIČKE USLUGE 
TATJANA-S 021 NOVI SAD

63652938 опрема 365.000,00

23
JELENA JN FRIZERSKO KOZMETIČKI SALON NIJEMČEVIĆ 
JELENA PR NOVI SAD

54913206 опрема 340.000,00

24
FRIZERSKI SALON NOVI STIL ZORICA HROMIŠ PR, 
RUMENKA

61907599 опрема 330.000,00

25
FRIZERSKO-KOZMETIČKI SALON I SOLARIJUM SLAVICA 
BEDOV SILVIA PREDUZETNIK NOVI SAD

54417454 опрема 260.000,00

26
STOMATOLOŠKA ORDINACIJA DR RAKIĆ JASMINA RAKIĆ 
PREDUZETNIK NOVI SAD

50530973 опрема 355.000,00

27 SNEŽANA ĆURGUZ PR, SZR NS - RAM, NOVI SAD 62489090 опрема 190.000,00

28
Olgica Grbić Marić pr KOZMETIČKI CENTAR MAKEUP OLJA 
GRBIĆ NOVI SAD

66585964 опрема 355.000,00

29 GOLDEN DEER INTERNATIONAL DOO NOVI SAD 21604488 опрема 325.000,00

30
Blanka Šuhajda PR Ugostiteljska radnja KIBICFENSTER 
Budisava

65739046 опрема 315.000,00

31
SLAĐANA SIMIĆ PR ORDINACIJA OPŠTE STOMATOLOGIJE 
DR SLAĐANA SIMIĆ NOVI SAD

64685503 опрема 285.000,00

УКУПНО 10.000.000,00



страна 2456. – Броj 57 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 4. новембар 2024.

4. На основу ове Одлуке закључиће се уговори између 
Градске управе за привреду и привредних субјеката 
којима су одобрена средства, којима ће се уредити међу-
собна права, обавезе и одговорности уговорних страна.

5. Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА       
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 3-812/2024-1-II
30. октобар 2024. године 
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

1010
На основу  члана 69. став 4. Закона о буџетском систему 

("Службени гласник РС", бр. 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 
93/12, 62/13, 63/13-испр, 108/13, 142/14, 68/15-др.закон, 
103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 118/21, 
118/21-др. закон, 138/22 и 92/23) и члана 5.  став 2. Одлуке 
о буџету Града Новог Сада за 2024. годину ("Службени 
лист Града Новог Сада", бр. 59/23 и 49/24),  Градоначелник 
Града Новог Сада доноси

РЕШЕЊЕ
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1.  Из средстава утврђених Одлуком о буџету Града 
Новог Сада за 2024. годину ("Службени лист Града Новог 
Сада", бр. 59/23 и 49/24), у члану 13, Раздео 09, Глава 09.01 
- ГРАДСКА УПРАВА ЗА ФИНАНСИЈЕ, у Функцији 160 - 
Опште јавне услуге некласификоване на другом месту, 
извор финансирања 01 – Општи приходи и примања буџета, 
за Програмску активност: Текућа буџетска резерва (шифра 
0602-0009), у оквиру Програма 15 – Опште услуге локалне 
самоуправе (шифра 0602), са позиције буџета 243, еко-
номска класификација 499 - Средства резерве, одобравају 
се средства Градској управи за спорт и омладину у  укупном 
износу од 

30.000.000,00 динара
(тридесетмилионадинара00/100) 

на име обезбеђивања недовољно планираних средстава 
за реализацију Пројекта: Нови Сад град младих – Србија 
земља младих.

2.  Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру Раздела 13, Глава 13.01 – Градска управа за спорт 
и омладину, за Пројекат: Нови Сад град младих – Србија 
земља младих, (шифра 1301-4013), у функцији 810 – Услуге 
рекреације и спорта, у и оквиру Програма 14: Развој спорта 

и омладине (шифра 1301), из извора финансирања 01 – 
Општи приходи и примања буџета, а за апропријацију еко-
номске класификације 481 – Дотације невладиним органи-
зацијама, на позицију буџета 378, тако да укупан план 
средстава из буџета за ову апропријацију износи 
102.000.000,00 динара.

3.  У складу са овим решењем извршити одговарајуће 
измене у Општем, Посебном и Програмском делу буџета.

4. За реализацију овог решења задужују се:

- Градска управа за финансије и

- Градска управа за спорт и омладину.

5. Решење доставити:

- Градској управи за финансије: 

- Сектору за буџет,

- Сектору за трезор, и

- Градској управи за спорт и омладину.

6.   Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 401-43/2024-II 
25. октобар 2024. године
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

1011
На основу члана 61. став 1. тачка 10. Статута Града 

Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), 
а у вези са чланом 100. став 3. Закона о заштити животне 
средине („Службени гласник Републике Србије“, бр. 135/04, 
36/09, 36/09-др.закон, 72/09-др.закон, 43/11-одлука УС, 
14/16, 76/18, 95/18-др.закон и 95/18-др.закон), Градоначел-
ник Града Новог Сада, по прибављеној сагласности Минис-
тарства заштите животне средине број: 210574 2024 14850 
006 005 400 041 03 02 од 22. октобра 2024. године, доноси 

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНАМА ПРОГРАМА КОРИШЋЕЊА 

СРЕДСТАВА БУЏЕТСКОГ ФОНДА ЗА 
ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ ГРАДА 

НОВОГ САДА ЗА 2024. ГОДИНУ

1. У Програму коришћења средстава Буџетског фонда 
за заштиту животне средине Града Новог Сада за 2024. 
годину („Службени лист Града Новог Сада“, број 6/24), у 
табели, у делу: „Управљање отпадом“, програмска актив-
ност под редним бројем 5. мења се и гласи:



4. новембар 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 57 – страна 2457.    

5.

Чишћење и 
санирање 
јавних 
површина на 
територији 
Града Новог 
Сада

Активност ће бити 
реализована кроз 

реализацију пројеката 
чишћења и санирања 
јавних површина, што 
укључује уклањање 
дивљих депонија и 

санацију деградираних 
јавних површина, 

сакупљање и уклањање 
расутог отпада, 

санирање локација за 
одлагање отпада.

Заштита и 
унапређење 

животне средине.

Градска управа 
за заштиту 

животне средине

29.000.000,00 
динара

Буџет Града 
Новог Сада

Буџет других 
нивоа власти

29.400.000,00 
динара

У програмској активности под редним бројем 7. износ: 
„1.884.810,00 динара“ замењује се износом: „1.884.926,56 
динара“.

Програмска активност под редним бројем 8. брише се.

2. У делу: „Контрола и заштита површинских и 
подземних вода“ досадашња програмска активност под 
редним бројем 9., постаје програмска активности под ред-
ним бројем 8.

3. У делу: „Контрола и заштита природе, биоди-
верзитет, јавне зелене површине“ досадашњe програм-
скe активности под редним бројем 10. до 13. постају про-
грамске активности под редним брojем 9. до 12.

У досадашњој програмској активности под редним бројем 
14. која постаје програмска активност под редним бројем 
13. износ: „12.000.000,00 динара“ замењује се износом: 
„7.021.200,00 динара“.

Досадашња програмска активност под редним бројем 
15. постаје програмска активност под редним бројем 14.

Досадашња програмска активност под редним бројем 
16. брише се.

Досадашња програмске активности под редним брojeм 
17. постаје програмска активност под редним бројем 15.

У досадашњој програмској активности под редним бројем 
18. која постаје програмска активност под редним бројем 
16. износ: „26.500.000,00 динара“ замењује се износом: 
„64.793.750,00 динара“.

4. У делу: „Контрола и заштита од буке“ досадашње 
програмске активности под редним бр. 19. и 20. постају 
програмске активности под редним бр. 17. и 18.

5. У делу: „Информисање, едукација, промоција и 
популаризација заштите животне средине“ досадашње 
програмске активности под редним бројем 21. до 26. постају 
програмске активности под редним бројем 19. до 24.

6. У делу: „Остало“ досадашње програмске активности 
под редним бр. 27. и 28., постају програмске активности 
под редним бр. 25. и 26.

7. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА       
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 501-2/2024-50-II
29. октобар 2024. године 
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

1012
На основу члана 61. став 1. тачка 11. Статута Града 

Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19) 
и члана 30. Одлуке о установама културе чији је оснивач 
Град Нови Сад („Службени лист Града Новог Сада“; број 
16/22), Градоначелник Града Новог Сада, доноси

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК 

О ИЗМЕНАМА ПРАВИЛНИКА О 
ОРГАНИЗАЦИЈИ И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ 
ПОСЛОВА У НОВОСАДСКОМ ДЕЧИЈЕМ 

КУЛТУРНОМ ЦЕНТРУ, НОВИ САД

I. ДАЈЕ СЕ сагласност на Правилник о изменама Пра-
вилника о организацији и систематизацији послова у Ново-
садском дечијем културном центру, број 861/2024 од 24. 
октобра 2024. године.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА       
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 6-3/2024-238-II
31. октобар 2024. године 
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

1013
На основу члана 61. став 1. тачка 28. Статута Града 

Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19) 
Градоначелник Града Новог Сада доноси

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНАМА РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ 

И ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 
КООРДИНАЦИЈУ АКТИВНОСТИ У ЦИЉУ 

УСПОСТАВЉАЊА РЕГИОНАЛНОГ 
СИСТЕМА УПРАВЉАЊА ОТПАДОМ ЗА 
ГРАД НОВИ САД И ОПШТИНЕ БАЧКА 

ПАЛАНКА, БАЧКИ ПЕТРОВАЦ, БЕОЧИН, 
ЖАБАЉ, СРБОБРАН, ТЕМЕРИН И ВРБАС



страна 2458. – Броj 57 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 4. новембар 2024.

I. У Решењу о образовању и именовању Комисије за 
координацију активности у циљу успостављања регионал-
ног система управљања отпадом за Град Нови Сад и 
општине Бачка Паланка, Бачки Петровац, Беочин, Жабаљ, 
Србобран, Темерин и Врбас („Службени лист Града Новог 
Сада“, бр. 13/23 и 40/23) у тачки III. став 2. алинеја прва 
речи: „МИРА РАДЕНОВИЋ, члан Градског већа Града Новог 
Сада“ замењују се речима: „МИРА РАДЕНОВИЋ БОЈИЋ, 
Министарство за европске интеграције Републике Србије,“. 

У алинеји другој подтачка 4. мења се и гласи: 

„4. СВЕТОЗАР ЛЕКИЋ, Јавно комунално предузеће 
„Регионални центар за управљање отпадом“ Нови Сад,“. 

Подтачка 7. мења се и гласи:

„7. ВАЊА ПЕТКОВИЋ, члан Градског већа Града Новог 
Сада,“.

Подтачка 11. мења се и гласи: 

„11. ДЕЈАН ШИЈАК, члан Градског већа Града Новог 
Сада, и“. 

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА       
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 352-1/2024-364-II
31. октобар 2024. године 
НОВИ САД

Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

Градска управа за саобраћај и путеве

1014
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима ("Служ-
бени гласник Републике Србије", бр. 41/2009, 53/2010, 
101/2011, 32/2013 - одлука УС, 55/2014, 96/2015 - др. закон, 
9/2016 - одлука УС, 24/2018, 41/2018, 41/2018 - др. закон, 
87/2018, 23/19, 128/20 - др. закон и 76/23) и члана 9. Одлуке 
о градским управама Града Новог Сада („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10, 60/10, 
69/13, 70/16, 54/20 и 58/21, 65/22 и 35/23), доноси

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉАЊУ САОБРАЋАЈНОГ 

ОГЛЕДАЛА У ВУКОВАРСКОЈ УЛИЦИ У 
ПЕТРОВАРАДИНУ

I. Одређује се постављање саобраћајног огледала у Вуко-
варској улици у Петроварадину.

II. Саобраћајно огледало се поставља у складу са Технич-
ким регулисањем саобраћаја број С-351/24 из октобра 
2024. године, које је израдило Одељење за развој и 
управљање саобраћајем Градске управе за грађевинско 
земљиште и инвестиције.

III. Градскa управa за грађевинско земљиште и инвестиције 
организује реализацију тачке I. овог решења.  

IV. Рок за извршење овог решења је 29.12.2024. године.

V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-7065/2024 
29. октобар 2024. године
НОВИ САД

в.д. начелника

Никола Урошевић, с.р.  



4. новембар 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 57 – страна 2459.    

С А Д Р Ж А Ј
Рег. бр.            Предмет                           Страна Рег. бр.            Предмет                           Страна

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

994 Решење о утврђивању просечне цене 
 квадратног метра одговарајућих непо-
 кретности по зонама на територији Града 
 Новог Сада за утврђивање пореза на 
 имовину за 2025. годину  2443

995 Решење о изменама Програма спрово-
 ђења мера којима се стварају услови за 
 бољу доступност и приступачност у кори-
 шћењу здравствене заштите становни-
 штва у погледу опреме и других средста-
 ва за рад у установама примарне здрав-
 ствене заштите на територији Града 
 Новог Сада за 2024. годину 2444

996 Решење о изменама Решења о Програ-
 му инвестиционих активности за средње 
 школе за 2024. годину 2445

997 Решење о измени Програма реализације 
 Пројекта „Нови Сад – град младих, Србија 
 – земља младих“ у 2024. години 2447

998 Решење о давању сагласности на Про-
 грам рада Зимске службе за период од 
 1. новембра 2024. године до 1. априла 
 2025. године 2448

999 Решење о образовању Оперативног шта-
 ба Зимске службе за 2024/2025. годину 2448

1000 Решење о именовању председника, за-
 меника председника, чланова и секре-
 тара Оперативног штаба Зимске службе 
 за 2024/2025. годину 2448

1001 Решење о давању сагласности на Пред-
 лог одлуке о расписивању и спровођењу 
 Јавног конкурса за избор кандидата за 
 директора Фондације „Нови Сад – Европ-
 ска престоница културе“ 2449

1002 Решење о постављењу в.д. заменика 
 начелника Градске управе за имовину и 
 имовинско-правне послове (Зорић Вера) 2449

1003 Решење о постављењу в.д. заменика 
 начелника Градске управе за спорт и 
 омладину (Крсмановић др Огњен) 2450

1004 Решење о постављењу в.д. начелника 
 Градске управе за заштиту животне сре-
 дине (Јелена Моравски) 2450

1005 Решење  о продужењу дужности в.д. 
 заменика начелника Градске управе 
 за социјалну и дечију заштиту 
 (Драшковић Ненад) 2451

1006 Решење о продужењу дужности в.д. 
 начелника Градске управе за привреду
 (Билиновић Саша) 2451

Градоначелник

1007 Одлука о додели средстава за суфинан-
 сирање набавке опреме за производњу 
 вина и набавке опреме за дегустационе 
 сале на територији Града Новог Сада за 
 2024. годину 2452

1008 Одлука о распоређивању средстава за 
 суфинансирање набавке опреме за пре-
 раду, паковање и складиштење пчели-
 њих производа на газдинствима на тери-
 торији Града Новог Сада у 2024. години   2453

1009 Одлука о додели бесповратних подсти-
 цајних средстава за подршку развоја 
 женског предузетништва на територији 
 Града Новог Сада у 2024. години  2454

1010 Решење о употреби средстава текуће 
 буџетске резерве 2456

1011 Решење о изменама Програма кориш-
 ћења средстава буџетског фонда за 
 заштиту животне средине Града Новог 
 Сада за 2024. годину 2456

1012 Решење о давању сагласности на Пра-
 вилник о изменама Правилника о орга-
 низацији и систематизацији послова у 
 Новосадском дечијем културном центру, 
 Нови Сад 2457



страна 2460. – Броj 57 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 4. новембар 2024.

Издавач: Град Нови Сад, Градска управа за прописе Града Новог Сада. Oдговорни уредник: Сања Максимовић.
Уредништво: Градска управа за прописе Града Новог Сада,

21000 Нови Сад, Жарка Зрењанина 2, Телефон: 021/451-726.
Годишња претплата: 3.500,00 динара. Уплатни рачун број: 840-742341843-24;

По моделу 97 са позивом на број 20-511, Министарство финансија - Управа за трезор, Филијала Нови Сад.
Прималац: Приходи градских органа управе

Сврха плаћања: За „Службени лист Града Новог Сада”.
Рачунарска обрада и штампа:

Служба за заједничке послове Града Новог Сада, Жарка Зрењанина 2, 21000 Нови Сад, телефон: 021/4882-700

Рег. бр.            Предмет                           Страна Рег. бр.            Предмет                           Страна

1013 Решење о изменама Решења о образо-
 вању и именовању Комисије за коорди-
 нацију активности у циљу успостављања 
 регионалног система управљања отпа-
 дом за Град Нови Сад и општине Бачка 
 Паланка, Бачки Петровац, Беочин, 
 Жабаљ, Србобран, Темерин и Врбас 2457

Градска управа за саобраћај и путеве

1014 Решење о постављању саобраћајног 
 огледала у Вуковарској улици у Петро-
 варадину 2458


